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Rakkaat Nepalin vammaistyön tukijat ja kummit!  

 
 
 
Lämpimiä terveisiä Forward Looking 

kumppanijärjestömme toimistolta Kathmandusta, 

missä sain sydämellisen vastaanoton, kun vierailin 

siellä tapaamassa järjestön toiminnanjohtajaa 

Surya Thapaa ja projektikoordinaattoria Laxmi 

Shrestraa sekä muuta henkilökuntaa.  

 

He lähettivät terveiset suomalaisille työn tukijoille 

ja kertoivat työn edistyvän hyvin. Ohessa kuva 

tapaamisesta, sain viehättävään nepalilaiseen 

tapaan kukkaseppeleen eli malan kaulaani 

tervetulotoivotuksena.  

  

Kuvassa vasemmalta Sarita Nepali, Laxmi 

Shrestra, Geeta Chhetri, Lotta Gammelin ja Suriya 

Thapa.   

  

  

 
 
 
 
 
 
 

 

Olen Lotta Gammelin, Lähetysseuran Nepalin uusi maajohtaja ja olen saapunut maahan 

maaliskuussa. Olen toukokuussa menossa tutustumaan Forward Lookingin työhön paikan päälle 

Sudurpaschimin ja Karnalin lääneihin. Seuraavassa kirjeessä kerron lisää kuulumisia tämän tärkeän 

työn edistymisestä.  

 

Vammaisten henkilöiden oikeudet on Nepalissa tärkeä teema, sillä vammaiset ihmiset ovat edelleen 

usein hyvin haavoittuvaisessa asemassa. Erityisesti syrjäisillä seuduilla vammaisten henkilöiden 

mahdollisuudet koulutukseen ja elinkeinoon ovat hyvin rajalliset ja tässä tuellanne voidaan tehdä 

paljon. Perheiden toimeentulo on niukkaa, eikä varaa koulutukseen välttämättä ole ja vaikka 

olisikin, koulut, joissa on vammaisten henkilöiden erityistarpeisiin liittyvää osaamista, voivat olla 

kaukana ja harvassa. Vammaiset naiset ja tytöt ovat myös hyvin korkeassa riskissä joutua 

seksuaalisen hyväksikäytön uhreiksi. Myös tätä uhkaa voidaan lieventää koulutuksella.   
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Jaan nyt tarinan fyysisesti vammaisesta Phulmayasta, jonka elämä on muuttunut, kun 

kouluttautuminen tuli mahdolliseksi. Näin Phulmaya kertoo itse elämästään:  

  

  

”Olen kuusitoistavuotias ja perheeni saa elantonsa 

maanviljelyksestä, kuten moni muukin köyhä perhe Nepalin 

maaseudulla. Perinteisten maanviljelytapojen tuottama toimeentulo 

on hyvin niukka ja perheemme eli jatkuvassa köyhyydessä. Jouduin 

auttamaan viljelyksillä, mutta fyysisen vammani vuoksi työ oli 

hyvin raskasta ja koulunkäyntini kärsi. Lisäksi perheemme niukka 

toimeentulo ei oikein riittänyt koulutuksen kuluihin.  

 

Olin kuitenkin motivoitunut ja kiinnostunut ratkaisemaan perheen 

ongelmia ja siksi kiinnostunut opiskelemaan maataloutta ja 

oppimaan nykyaikaisempia viljelymenetelmiä. Perheemme 

vähävaraisuuden vuoksi tie näytti kuitenkin nousevan pystyyn.   
 

Eräs kylätoimikunnan jäsen kuitenkin tiesi kertoa minulle Forward 

Lookingin tarjoamista stipendeistä vammaisille henkilöille 

koulutuksen turvaamiseksi. Tätä kautta pääsin opiskelemaan 

maatalousoppilaitokseen. Kun valmistun, toiveenani on toimia 

maatalousneuvojana ja opettaa paitsi perheelleni myös laajemmalle 

yhteisölle nykyaikaisempia ja tuottavampia viljelysmenetelmiä. Stipendin turvin myös koko 

perheemme hyvinvointi kasvoi, sillä perheen niukat varat voidaan nyt käyttää perustarpeisiin eikä 

niukkuutta tarvitse enää käyttää opiskeluuni.   
 

Olen hyvin onnellinen mahdollisuudesta opiskella ja olla valmistumisen myötä hyödyksi 

yhteisölleni ja perheelleni, jotta heidän toimeentulonsa olisi turvatumpi tulevaisuudessa.”  

 

 

 

Myös 21-vuotias Ashish on saanut tukea opiskeluunsa:  

 

Nimeni on Ashish Adhakari, ja olen tällä hetkellä 21-

vuotias. Olen seitsemänhenkisen perheen nuorin poika. 

Olen ollut sokea syntymästäni lähtien. Kalikotin 

kehittymättömässä maaseutukunnassa kasvaminen toi 

mukanaan omat haasteensa erityisesti koulutuksen 

suhteen. Näkövammaisille tarkoitettuja ei ollut kouluja, 

ja alueen koulut olivat haluttomia ottamaan sokeita 

oppilaita. Minun oli matkustettava kauas kotoa toiseen 

piirikuntaan saadakseni koulutusta. Sekään ei ollut 

helppoa, koska koulun tilojen puutteellisuus aiheutti 

haasteita opiskeluun. Haasteista huolimatta suoritin 

peruskoulun loppuun. 
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Opiskelun jatkamiseksi jouduin muuttamaan jälleen. Lukion suorittaminen Banken kaupungissa 

Tribhuwan Higher Secondary School -koulussa oli mahdollista, vaikka opiskelua vaikeuttivat 

kamppailu vuokran ja muiden kulujen maksamisesta. 

 

Olen lähtöisin taloudellisesti heikossa asemassa olevasta perheestä, jota maanviljelijäisäni elättää. 

Siksi lääketieteellisen hoidon saaminen sokeuteeni oli myös suuri haaste. Lukuisat lääkärit 

Nepalissa ja Intiassa väittivät, ettei hoito ollut mahdollista. Tästä huolimatta isäni rohkaisu ja usko 

koulutuksen voimaan kannustivat minua sinnikkäästi jatkamaan opiskelua. 

 

Kun olin suorittanut lukiokoulutukseni loppuun, kysymys koulutuksen jatkamisesta oli 

ajankohtainen. Ystävieni avulla ja vammaisten parissa työtä tekevän Forward Looking -järjestön 

tuella sain stipendin kandidaatin opintoihini Surkhet Multiple Collegessa, joka on Tribhuwanin 

yliopiston yhteydessä. Stipendi kattoi opintokuluni. 

 

Forward Lookingin innoittamana ryhdyin tekemään sosiaalityötä ja perustin lopulta 

kansalaisjärjestön nimeltä Manab Sewa Ma Hatemalo, joka auttaa muita apua tarvitsevia ihmisiä. 

 

Olen suunnattoman kiitollinen Forward Lookingilta saamastani tuesta, joka ei ole ainoastaan 

mahdollistanut koulutustani vaan myös antanut minulle mahdollisuuden vaikuttaa muiden 

elämään.” 

 

Vuoden 2023 aikana Forward Looking myönsi stipendejä ja koulutusmateriaalitukea 122 

opiskelijalle, joista 5 opiskelee maisterin tutkintoa, 72 kandidaatin tutkintoa, 36 koulu- ja toisen 

asteen tutkintoa ja 9 teknistä tutkintoa.  

 

Suuri kiitos tuestanne Nepalin vammaisten lasten ja nuorten koulutukseen! 

  

Lämpimin terveisin Kathmandusta,   

  

Lotta Gammelin  
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